
ПРИКАЗ 

No -----'--~--=16;___ __ _ 
"_д_" a/Jb~ 

7 
20LJ. 

г. Москва 

О назначении комиссии 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по НОЦ 

«Экология Энергетики» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов: 

Председатель комиссии: заведующий Путилов В.Я. 

Члены комиссии: в.и.с. Путилова И.В. 

зав. уч. каб. Маликова Е.А. 

мол Аванесов А.А. 

Проректор по МИКиПР 


